(1) Tot deze nieuw op te richten parochiekerken behoorden waarschijnlijk de kapellen van Leveroy, Swarthroek en Tungalroy.

- 21 Febr. Evocata 3 paria concubinariorum.
De nocte tres pueri baptizati in *Meyl* per 12 milites.
- 22 Febr. Communicatio articulorum reformande religionis.
- 24 Febr. Professio fidei secundum concilium Tridentinum ab omnibus magistratibus et collegiorum capitibus facta. Actum de schola dominicali in quam magistratus novus honestum singuli promiserunt donarium.
- 26 Febr. Publicatio articulorum reformande religionis. Eodem die auditus ex vinculis D. *Egidius* sortilegus.
- 27 Febr. Actum cum pastore de catalogo non communicantium, nondum resipiscentium neque punitorum.
Consensit Reverendissimo magistratus de illis excommunicatis oppido per prætorem ejiciendis.
- 28 Febr. Juramentum novum obstetricum secundum articulos Reverendissimi. Catalogus advenarum examinatus an sint catholici.
- 29 Febr. Sententia in D. *Egidium* relapsum sortilegum concepta, et cum prudentissimis et piis collata. Evocati suspecti per classes ternas quarum singule habebant XV.
Auditi plurimi et suæ admoniti salutis cum promissione futuræ confessionis et communionis in sancto Paschate.
- 1 Mart. Auditus qui evocati erant suspecti plurimi.
- 2 Mart. Auditus ut heri plurimi alii.
- 3 Mart. Sententia depositionis a Reverendissimo in D. *Egidium* relapsum sortilegum et superstitiosum publice lata, ubi spectante corona suas exussit superstitiones, phylacteria et quadrifolia, mox calice sacerdotalibusque vestimentis exutus et ab omni cleri officio et loco ejectus.
- 4 Mart. Mandatum iteratum de libris malis Reverendissimo intra dies tres aut pastorem sub pœna arbitraria. Moniti de suggesto nominatim ad Reverendissimum evocati ut compareant crastina saltem die.
- 5 Mart. Exequutio in aliquot inobedientes suspectissimos decreta.
Arrestum positum super bonis excommunicatorum per-

tinacissimorum. Misimus D. prætorem pro apprehendis incestuosus et in secundo gradu bis, ter pridem punitis.

6 Mart. Reconciliatio cemeterii et altaria consecrata.

7 Mart. Consultatio super captiva incestuosa.

Vocati de libris malis et carniū abusu suspecti laici.

Mandatum prætori ut omnia arrestata reddat integra, deposito sacerdoti ne tristitia absorberetur et labori manuum sit solatium.

Auditi aliquot hæretici et informati.

Itaque voverit hujus ecclesiæ ac reipublicæ facies Christo Jesu gloria immortalis! modo vigilantia prætoris in posterum erit sedulior et fidelior, ut liquebit in processionibus publicis, sepulturis, exequiis, festisque patronorum. Quod Deus bene vertat! Amen.